
Giriş-Çıkış Saati Ders Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:00 TDB1802 Türk Dili II Öğr.Gör.Ali KIRLI Uzaktan Asenkron

11:10-11:40 TDB1802 Türk Dili II Öğr.Gör.Ali KIRLI Uzaktan Asenkron

13:30-14:00 SHB1014 Temel Hukuk Öğr. Gör. Şanser VURGUN Sanal Derslik 1

14:10-14:40 SHB1014 Temel Hukuk Öğr. Gör. Şanser VURGUN Sanal Derslik 1

14:50-15:20 SHB1014 Temel Hukuk Öğr. Gör. Şanser VURGUN Sanal Derslik 1

16:30-17:15

08:30-09:15 SHB1004 Türkiye Ekonomisi Doç. Dr. Eyüp AKÇETİN Derslik 1 

09:30-10:15 SHB1004 Türkiye Ekonomisi Doç. Dr. Eyüp AKÇETİN Derslik 1 

10:30-11:15 SHB1004 Türkiye Ekonomisi Doç. Dr. Eyüp AKÇETİN Derslik 1 

11:30-12:15

12:30-13:15

13:30-14:15 YDB1812 İngilizce II Öğr. Gör. Çağdaş ERENOĞLU Derslik 6

14:30-15:15 YDB1812 İngilizce II Öğr. Gör. Çağdaş ERENOĞLU Derslik 6

15:30-16:15 YDB1812 İngilizce II Öğr. Gör. Çağdaş ERENOĞLU Derslik 6

16:30-17:15

08:30-09:15 SHB 1008 Sosyal Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

09:30-10:15 SHB 1008 Sosyal Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

10:30-11:15 SHB1510 Sosyal Refah ve Sosyal Hizmet Tarihçesi Doç. Dr. Nurhayat AKÇETİN ÇALIŞKAN Derslik 2

11:30-12:15 SHB1510 Sosyal Refah ve Sosyal Hizmet Tarihçesi Doç. Dr. Nurhayat AKÇETİN ÇALIŞKAN Derslik 2

13:30-14:15 SHB1002 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 1 

14:30-15:15 SHB1002 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 1 

15:30-16:15 SHB1002 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 1 

16:30-17:15

08:30-09:15 SHB1516 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Nurhayat AKÇETİN ÇALIŞKAN Derslik 2

09:30-10:15 SHB1516 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Nurhayat AKÇETİN ÇALIŞKAN Derslik 2

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:00 ATB 1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Dr. Nazan PÜRMÜSLÜ Sanal Derslik 1 (Uzaktan)

16:10-16:40 ATB 1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Dr. Nazan PÜRMÜSLÜ Sanal Derslik 1 (Uzaktan)

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15 Akademik Danışmanlık Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN

16:30-17:15 Akademik Danışmanlık Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN

CUMA
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Giriş-Çıkış Saati Ders Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

08:30-09:15 YDB 2812 İngilizce IV Öğr.Gör. Çağdaş ERENOĞLU Derslik 3  

09:30-10:15 YDB 2812 İngilizce IV Öğr.Gör. Çağdaş ERENOĞLU Derslik 3  

10:30-11:15 YDB 2812 İngilizce IV Öğr.Gör. Çağdaş ERENOĞLU Derslik 3  

11:30-12:15 SHB2018 Sosyal Hizmet Kuram ve Uygulamaları-II Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Derslik 1

13:30-14:15 SHB2018 Sosyal Hizmet Kuram ve Uygulamaları-II Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Sos. Hiz. Lab.

14:30-15:15 SHB2018 Sosyal Hizmet Kuram ve Uygulamaları-II Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Sos. Hiz. Lab.

15:30-16:15 SHB2508 Aileyle Sosyal Hizmet Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 1

16:30-17:15 SHB2508 Aileyle Sosyal Hizmet Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 1

08:30-09:15 SHB2014  İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre-II Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Derslik 1 

09:30-10:15 SHB2014  İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre-II Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Derslik 1 

10:30-11:15 SHB2014  İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre-II Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Derslik 1 

12:30-13:15 SHB2502 Psikodrama Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

13:30-14:15 SHB2502 Psikodrama Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

14:30-15:15 SHB2016 Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

15:30-16:15 SHB2016 Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

16:30-17:15 SHB2016 Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Derslik 2

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

15.30-16:00 SHB2506 Suç, Suçluluk ve Sosyal Hizmet Doç.Dr. Sergender SEZER Sanal Derslik 1

16:10-16:40 SHB2506 Suç, Suçluluk ve Sosyal Hizmet Doç.Dr. Sergender SEZER Sanal Derslik 1

15:30-16:15

16:30-17:15

08:30-09:15 SHB2020 Araştırma Yöntem ve Teknikleri  Prof. Dr. Ali SÜLÜN Derslik 6

09:30-10:15 SHB2020 Araştırma Yöntem ve Teknikleri  Prof. Dr. Ali SÜLÜN Derslik 6

10:30-11:15 SHB2020 Araştırma Yöntem ve Teknikleri  Prof. Dr. Ali SÜLÜN Derslik 6

11:30-12:15

13:30-14:15 Akademik Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK

14:30-15:15 Akademik Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK

15:30-16:15

16:30-17:15

PERŞEMBE

CUMA
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Giriş-Çıkış Saati Ders Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15 SHB3514 Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Sorunları Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Sos. Hiz. Lab.

14:30-15:15 SHB3514 Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Sorunları Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Sos. Hiz. Lab.

15:30-16:15 SHB3520 Aile Psikopatolojileri Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Sos. Hiz. Lab.

16:30-17:15 SHB3520 Aile Psikopatolojileri Arş. Gör. Dr. Pelin PİLGİR Sos. Hiz. Lab.

08:30-09:15 SHB3014 Sosyal Hizmet Mevzuatı Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 2

09:30-10:15 SHB3014 Sosyal Hizmet Mevzuatı Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 2

10:30-11:15 SHB 3016 Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve Teknikler II Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Sos. Hiz. Lab.

11:30-12:15 SHB 3016 Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve Teknikler II Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Sos. Hiz. Lab.

12:30-13:15 SHB 3016 Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve Teknikler II Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Sos. Hiz. Lab.

13:30-14:15 SHB3018 Sosyal Hizmet Yönetimi Doç. Dr. Eyüp Bayram ŞEKERLİ Derslik 2

14:30-15:15 SHB3018 Sosyal Hizmet Yönetimi Doç. Dr. Eyüp Bayram ŞEKERLİ Derslik 2

15:30-16:15 SHB3018 Sosyal Hizmet Yönetimi Doç. Dr. Eyüp Bayram ŞEKERLİ Derslik 2

16:30-17:15

08:30-09:15 SHB3516 Sivil Toplum Kurumları ve Sosyal Hizmet Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 6

09:30-10:15 SHB3516 Sivil Toplum Kurumları ve Sosyal Hizmet Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Derslik 6

10:30-11:15 SHB3510 Sağlık Sosyolojisi Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Sos. Hiz. Lab.

11:30-12:15 SHB3510 Sağlık Sosyolojisi Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN Sos. Hiz. Lab.

13:30-14:15 SHB3020 Sosyal Hizmette Etik Değer ve İlkeler Doç. Dr. Nurhayat AKÇETİN ÇALIŞKAN Sos. Hiz. Lab.

14:30-15:15 SHB3020 Sosyal Hizmette Etik Değer ve İlkeler Doç. Dr. Nurhayat AKÇETİN ÇALIŞKAN Sos. Hiz. Lab.

15:30-16:15

16:30-17:15

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15 Akademik Danışmanlık Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN

16:30-17:15 Akademik Danışmanlık Doç. Dr. Bülent ÖNGÖREN

08:30-09:10

09:30-10:10

10:30-11:10

11:30-12:10

13:30-14:10

14:30-15:10

15:30-16:10

16:30-17:10

SALI

CUMA
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Giriş-Çıkış Saati Ders Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik

08:30-09:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
09:30-10:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
10:30-11:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
11:30-12:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
12:30-13:15 
13:30-14:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
14:30-15:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
15:30-16:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri
16:30-17:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç.Dr. Bülent ÖNGÖREN Uygulama Yerleri

08:30-09:15 SHB 4004 Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
09:30-10:15 SHB 4004 Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
10:30-11:15
11:30-12:15
12:30-13:15 
13:30-14:15
14:30-15:15
15:30-16:15
16:30-17:15

08:30-09:15
09:30-10:15
10:30-11:15
11:30-12:15
12:30-13:15 
13:30-14:15
14:30-15:15
15:30-16:15
16:30-17:15

08:30-09:15 SHB 4004 Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
09:30-10:15 SHB 4004 Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
10:30-11:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
11:30-12:15 SHB 4004 Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
12:30-13:15 SHB 4004  Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
13:30-14:15 SHB 4004 Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞARLAK Uygulama Yerleri
14:30-15:15
15:30-16:15 Akademik Danışmanlık Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN
16:30-17:15 Akademik Danışmanlık Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN

08:30-09:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
09:30-10:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
10:30-11:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
11:30-12:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
12:30-13:15 
13:30-14:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
14:30-15:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
15:30-16:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri
16:30-17:15 SHB 4004   Sosyal Hizmet Kuruluşunda Mesleki Eğitim Doç Dr. Nurhayat ÇALIŞKAN AKÇETİN Uygulama Yerleri

SALI

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

CUMA
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